struxere aciem, rebus secundis longius ausuri et, si pellerentur, parato perfugio. 4, 71, 6 scelerum ministros. plerumque satiatos et oblatos. recentibus veteres et prae graves adfixit. 6, 35, 15 nec iterare (vulnus) valuit, praelatus equo et fortissimis satellitum protegentibus saucium. 12, 66, 7 ne admotus supremis Claudius et dolo intellecto ad amorem filii rediret. 67, 5 igitur exterrita Agrippina, et. sprete praesentia invidia. adhibet. — 15, 38, 10 in editiora *adsurgens* et rursus inferiora *populando*. — 6, 12, 3 (librum Sibullae) *recipi* inter ceteros eiusdem vatis et ea de re senatus *consultum* postulaverat. 15, 15, 5 addidit rumor sub ingum missas legiones et alia ex rebus infaustis. — 6, 21, 12 pavescere et. magis trepidus cf. deinp. 271. — β) *plura membra* D 36, 2 magna eloquentia, sicut flamma, materia alitur et motibus excitatur et urendo clarescit. III, 38, 25 sciat et sentiat vivere Vitellium et imperare, et si quid fato accidat, filium habere.

f) *enuntiata et enuntiatorum partes* α) 1) in medio D 1, 7 percontationi tuae respondere et tam magna quaeestionis pondus excipere. 3, 7 et 10. 6, 24. 10, 1 et 13 et 21. 12, 16. 13, 8 et 26 et. nec. nec. 14, 24. 19, 15 et 27. 21, 37 (bis). 22, 7 et 15. 23, 7. 25, 25 et 33. 28, 16. 31, 12 et 16 et 19 et 20. 32, 32. 33, 2. 34, 7. 36, 8 et 35. 39, 14. 40, 4. 42, 5. A 3, 9. 7, 9. 10, 21. 13, 11 et 15. 16, 17. 18, 22. 19, 16 adsidere clausis horreis et emere ultro frumenta ac † ludere pretio cogebantur. 21, 5 et 7 et 9. 22, 10. 24, 16. 26, 5. 27, 2 cuius conscientia ac fama ferox exercitus nihil virtuti suae invium et penetrandum Caledoniam inveniendumque tandem Britanniae terminum. fremebant. 35, 14. 37, 2. 42, 2 aderat annus, quo. sortiretur, et occiso Civica. nec consilium deerat nec exemplum. 45, 24. G 2, 4. 6, 17. 12, 1 licet apud concilium accusare *quoque* et discrimen capitis intendere. 13, 18. 14. 16. 17. 7. 19, 11. 22, 3 et 14. 25, 4. 30, 4. I, 1, 20. 2, 15. 7, 9 et 12. 12, 4. 14, 10. 16, 18. 17, 1. 20, 10. 30, 21. 33, 5. 36, 14. 38, 6. 40, 6. 41, 9. 45, 13. 46, 3. 51, 22 et 24. 52, 20. 53, 7. 56, 15. 57, 1 et 12. 58, 10. 61, 3. 62, 6 et 10. 66, 7. 68, 14. 70, 10 et 20. 72, 9 et 17. 76, 20. 80, 8 et 9. 82, 19. 84, 9. 85, 10. 90, 18. II, 1, 14 et 19. 6, 14. 9, 5 et 8 et 10. 15, 5. 16, 7 et 12 et 14. 18, 2 et 6 et 7. 19, 1 et 6. 21, 13. 23, 2 defensam Placentiam quaeque acta et quid Caecina pararet. docet. 23, 14. 24, 12. 28, 2. 29, 11. 30, 2. 33, 17. 38, 7. 40, 6. 41, 8 et 12. 46, 5 et 8. 50, 6. 51, 7. 55, 2 et 10. 58, 9. 60, 10. 61, 3. 66, 14 et 22. 70, 1. *72, 9. 74, 3. 75, 4. 76, 16. 78, 8. 83, 4. 84, 5. 92, 18. 93, 13. 98, 3. III, 1, 6. 4, 8 et 9. 5, 9. 7, 4 et 10. 8, 7. 10, 3 et 4 et 17 et 26. 13, 9. 16, 6 et 7. 19, 3 et 7. 22, 2. 24, 13 et 14. 29, 3. 31, 1 et 17 et 18. 38, 9 et 14. 49, 3. 50, 11 et 16. 52, 6. 53, 1. 56, 12 et 16. 62, 4. 63, 5. 64, 5. 65, 5. 66, 4. 73, 9. 74, 13. 78, 10. 80, 4. 83, 14. IV, 3, 5. 13, 7 et 11 et 15. 16, 4 et 16. 18, 13. 19, 4. 20, 14. 23, 9. 28, 3. 29, 6. 32, 4. 34, 10 et 22. 40, 9. 43, 7. 44, 10. 45, 7. 48, 9. 49, 5. 50, 7 et 24. 51, 7. 53, 22. 54, 11. 56, 17 et 20. 60, 14. 66, 9. 70, 23. 72, 16 et 24. 73, 10. 78, 1. 81, 18. 86, 12. V, 3, 3 et 15. 4, 14. 8, 3 et 8. 11, 5. 13, 5 et 20. 18, 5 et 9. 22, 5. 24, 1. 25, 1 et 17. 1, 10, 20. 21, 1 et 11. 23, 11.

24, 1. 27, 5. 28, 11. 30, 1 et 10. 44, 2 et 6. 46, 6. 50, 11 et 13. 51, 10. 57, 12. 58, 6. 63, 3. 65, 7 et 8 et 14 et 28. 69, 1. 74, 14. 76, 10. 77, 15. 2, 4, 9. 5, 4. 8, 13. 13, 13. 14, 2 et 4. 16, 1. 17, 7. 18, 6 miles. Tiberium imperatorem salutavit struxitque aggerem et in modum tropaeorum arma. imposuit. 20, 10. 21, 5. 24, 1. 26, 20. 29, 6 delatus ad fores curiae inmisusque fratri et minus ac supplices voces ad Tiberium tendens. excipitur. 31, 8. 32, 1. 34, 15. 36, 6. 38, 11 et 17. 39, 4. 46, 15. 47, 8. 49, 5. 57, 18. 64, 14. 81, 2 et 6 occanere cornua tubasque et peti aggerem, erigi scalas iussit, ac. 85, 15 in Sardiniam veherentur, coercendis illic latrocinis et, si ob gravitatem caeli interissent, vile damnum. 3, 2, 8. 3, 10. 7, 1. 12, 9 et 16. 14, 9 et 17. 19, 8. 20, 11. 21, 12 et *16. 26, 5. 27, 3 et 16. 29, 3 et 8. 31, 14. 32, 10. 33, 9. 34, 22. 36, 13. 43, 2. 45, 6. 46, 10. 50, 7 et 17. 53, 2. 54, 1. 55, 7 et 9. 70, 1. 74, 2 quia ille. pluris per globos incurreret eluderetque et insidias simul temptaret, tres incessus. parantur. 4, 1, 9. 3, 6. 6, 6. 7, 4. 8, 8 et 14. 10, 8. 17, 6. 19, 16. 21, 3. 22, 4. 29, 6. 38, 1. 46, 5. 50, 5. 52, 9. 64, 3 et 15. 66, 10. 67, 8. 70, 3. 73, 18 et 23. 74, 10 et 15. 5, 4, 10 et 17. 10, 17. 6, 3, 17. 4, 4 et 14. 7, 19. 11, 5. 17, 16. 21, 5. 24, 5. 27, 17. 28, 6. 31, 14. 32, 21. 33, 4. 34, 2 interim Orodem. Pharasmanes vocare ad pugnam et detrectantem incessere, ad equitare castris, infensare pabula; ac saepe. stationibus cingebat. 37, 19. 40, 14. 41, 8. 43, 2 et 8 et 11. 44, 17. 46, 18. 48, 21. 50, 9. 11, 11, 8. 14, 3 et 9. 16, 16. 19, 10. 21, 6. 24, 11 et 34. 32, 2 et 7. 34, 5 et 15 et 16. 35, 14. 37, 8 quod ubi auditum (est) et languescere ira, redire amor ac. timebantur, prorumpit Narcissus denuntiatusque. 38, 6. 12, 1, 11. 5, 9. 6, 6 et 15. 7, 10. 8, 10. 10, 10. 15, 7. 16, 6. 20, 8. 22, 9. 31, 5 et 15. 36, 4. 40, 21. 44, 13 et 15. 45, 4. 46, 15. 48, 1. 51, 5 et 13. 54, 12. 55, 6. 57, 4. 60, 14. 62, 6. 66, 8. 68, 5 et 8. 69, 7 et 11. 13, 1, 7. 5, 9. 6, 2. 9, 9. 10, 1. 13, 13 et 22. 14, 19. 16, 11 et 14 et 18. 20, 1 et 7. 23, 11. 24, 3. 25, 4 et 8. 31, 8 coloniae. firmatae sunt, plebeique. nummi virgatum dati, et sestertium quadringentens aerario inlatum est. 32, 9. 35, 14. 36, 5 et 6. 38, 8. 40, 4 et 9 et 16. 41, 4 et 11 et 18. 42, 1. 43, 8. 44, 11 et 16. 46, 17. 47, 16. 51, 10 temperata. frumenti subvectio et *ne*. naves adscriberentur tributumque pro illis penderent constitutum (est). *55, 7 et 15. 14, 1, 3. 4, 3 et 13. 7, 22. 8, 21. 9, 2. 10, 8 et 17. 12, 9 et 11. 13, 4 et 5. 15, 15. 16, 4. 18, 10 et 12. 20, 18 et 19. 23, 8. 24, 6. 30, 11. 31, 6 et 8. 32, 19. 33, 8. 34, 3 et 5. 43, 5. 45, 5. 48, 17. 49, 5 et 10. 50, 7. 51, 6. 52, 8 et 13. 53, 3. *56, 3. 58, 11. 59, *13 et 18. 60, 8. 61, 16. 62, 19. 63, 2 et 8 et 13. 65, 6. 15, 1, 21. 2, 1 concilium vocat et proximum sibi Tiridaten constituit atque ita orditur. 2, 8. 4, 6. 5, 8. 6, 11. 10, 1 et 3. 12, 9 et 16. 14, 5 et 12 placuitque liberari obsidio legiones et decedere omnem militem finibus Armeniorum castellaque et comneatus Parthis tradi. 17, 4 et 15. 18, 8. 21, 2 et 6. 25, 13. 27, 12. 29, 11. 36, 4. 37, 11. 39, 7 et 12. 42, 7. 43, 15. 44, 23. 49, 13. 51, 13 et 15 et 18. 55, 7 et 21. 56, 1. 57, 10. 59, 15. 60, 16 et 20. 61, 12. 63, 2. 65, 7. 69, 10. 70, 2.

71, 4. 72, 4. 16, 2, 10. 4, 5 et 11. 5, 10. 9, 3. 11, 1 et 11. 14, 18. 19, 1 et 5. 24, 4. 26, 7 et 13 et 18. 27, 5. 28, 11. 34, 8. — 1, 5, 16 *simul* excessisse Augustum et rerum potiri Neronem fama eadem tulit. — 1, 65, 16 *simul* haec (sc. dixit) et cum delectis scindit agmen. 4, 25, 6 simulque coeptus dies et concentu tubarum ac truci clamore aderant semisomnos in barbaros. — D 20, 6 et nisi. III, 69, 25 ni. D 42, 4. G 16, 13. I, 16, 10. II, 32, 26. 76, 7. III, 64, 8. 1, 38, 9. 2, 26, 5. 85, 15. 3, 34, 29. 12, 35, 15. 42, 5. 13, 37, 3. 16, 31, 11 si. D 27, 11. V, 26, 8. 6, 5, 4 cum. D 28, 28 sive. 36, 35. IV, 42, 27. 15, 21, 5 quo modo. A 4, 6. I, 82, 6. 3, 6, 13 quia. A 11, 13 ubi. II, 47, 7 ut. 74, 15 prout. *II, 72, 9. 2, 9, 8. 4, 72, 11. 6, 25, 3. 14, 49, 1. 15, 45, 12 postquam. III, 1, 9. 2, 34, 5. 3, 20, 11. 55, 13. 4, 42, 6. 59, 10. 12, 14, 2 quamquam. IV, 33, 18 dum. — 2, 6, 12 insula. accipiendisque copiis et transmittendum ad bellum opportuna. 3, 25, 3 (Papiam Poppaeam) Augustus. incitandis caelibus poenis et augendo aerario sanxerat. 27, 2 multa populus paravit tuendae libertatis et firmandae concordiae. 13, 41, 11 quod firmando praesidio et capessendo bello divideretur. 15, 5, 16 super petenda Armenia et firmanda pace. 74, 14 mortale fastigium egresso et [Nipp. at] *venerationem hominum merito. — I, 19, 8 crebrioribus. nuntiis et facili civitate. 89, 5. II, 6, 3. 39, 9. III, 28, 9. — I, 51, 8 paratis utrimque corruptoribus et perfidia impunita. II, 96, 10. IV, 28, 17. V, 18, 15. 2, 16, 5. 3, 7, 3. 4, 56, 8. 11, 16, 2. 14, 49, 14. — II, 36, 9 laeto milite. et ducibus. asperrantibus. 45, 6. 93, 1. III, 17, 8. 50, 1. IV, 69, 15. 1, 68, 7. 5, 7, 3. 6, 37, 1. 11, 22, 19. 15, 55, 12. 16, 5, 12 multis palam et pluribus occultis. — A 13, 13 transvectis legionibus auxiliisque et adsumpto. Vespasiano. 1, 70, 18. 87, 1. II, 38, 4. 68, 11. 85, 15. III, 11, 16. 42, 2. IV, 24, 1. 53, 11. 66, 3. 78, 3. V, 18, 1. 22, 12. 1, 16, 14. 29, 1 orto die et vocata contione. incusat priora cf. Nipp. ad 55. 31, 11. 46, 2. 48, 1. 64, 12. 2, 8, 2. 11, 13. 24, 12. 88, 8. 3, 17, 21. 39, 5. 48, 9. 64, 12. 4, 25, 16 deiectis circum stipatoribus vinetoque iam filio et effusis undique Romanis. effugit. 52, 18. 73, 5. 5, 2, 5 paucis admodum receptis et addito ne. 6, 36, 3. 11, 5, 6 quadringentis nummorum milibus Suillio datis et cognita praevaricatione ferro. incubuerit cf. Nipp. 18, 10. 12, 31, 3. 46, 9. 13, 21, 1 lenito principis metu et luce orta. 39, 10. 58, 3. 14, 51, 4. 15, 6, 3. 8, 8. 11, 5. 26, 2. 72, 1. 16, 18, 16 corrupto. servo ademptaque defensione et maiore parte familiae in vincla rapta. — II, 27, 5 posito hostium contemptu et. decoris cupidine. IV, 13, 14 eadem. monuerat, inclinatio in Vespasianum animo et rei p. cura. 1, 7, 10 tamquam vetere re p. et ambiguo imperandi. 62, 6 primum extruendo tumulo caespitem Caesar posuit, gratissimo munere in defunctos et praesentibus doloris socius. 3, 63, 3 perspecto iure, et si qua iniquitas involveretur. 12, 33, 8 montibus arduis, et si qua clementer accedi poterant. 2) *in initio* D 15, 13. 32, 27. A 18, 6. 26, 8. 28, 6. 29, 4. 37, 1 et 14. G 21, 12. 34, 7. 35, 13. I, 13, 9. 16, 7. 17, 10. 20, 1. 30, 19. 33, 8. 37, 8. 38, 17. 56, 18. 57, 5. *85, 5 [Bonnet cf. Her.]. II,

6, 10. 16, 16. 22, 13. 25, 12. 35, 1. 42, 6 et 10. 43, 10. 44, 1. 49, 9. 50, 12. 53, 6. 54, 13. 57, 6. 59, 15. 64, 7. 66, 12. 71, 10. 76, 23. 88, 6. III, 2, 19. 6, 16. 12, 9. 17, 14. 18, 8 et 11. 35, 4. 45, 13. 46, 1. 47, 16. 57, 6. 59, 7. 61, 1. 62, 5. 69, 8. 71, 7 et 9. 84, 14. 85, 7. IV, 19, 6. 23, 19. 36, 5. 39, 3 et 6. 40, 3. 42, 6. 59, 4. 62, 17. 69, 5. 78, 7. V, 4, 9. 7, 2. 10, 2. *13, 4. 26, 4. 1, 1, 5. 11, 1. 14, 13. 24, 5. 30, 14. 34, 6. 39, 8. 44, 11. 56, 20. 61, 14. 64, 3. 70, 7. 2, 2, 4. 21, 10. 25, 8. 28, 13. 33, 10. 43, 20. 46, 19. 74, 2. 77, 12. 82, 3. 3, 15. 16. 28, 13. 31, 17. 34, 6. 52, 10. 4, 5, 13. 15, 15. 16, 16. 50, 16. 55, 20. 63, 2. 70, 8. 72, 14 et *haud spernenda*. manus. 74, 18. 6, 1, 5. 2, 15. 16, 16. 28, 20. 32, 8 et 14. 40, 14. 42, 4. 46, 14. 11, 3, 6. 12, 2. 14, 13. 17, 9. 12, 4, 7. 12, 14. 24, 10. 27, 10. 36, 7. 41, 3 et 7. 53, 11. 13, 6, 12. 14, 1. *28, 13. 32, 5. 39, 23. 41, 1. 54, 17. 56, 1. 14, 17, 9. 18, 9. 21, 4. 22, 3. 32, 18. 37, 6 et miles ne mulierum quidem neci temperabat. 37, 12. 61, 23. 62, 5. 15, 8, 5. 10, 7. 14, 10. 17, 14. 23, 7. 25, 7. 27, 2. 28, 16. 29, 7. 30, 1. 31, 1. 37, 3. 38, 16. 44, 19. 46, 9. 60, 13. 67, 19. 16, 28, 1. 32, 7. D 4, 1 et Maternus: 'perturbarer.' 28, 1 et [F; LV qui; Halm cui] Messala, 'non.' 16, 5 et Messala 'aperiam' inquit. 33, 1 et Maternus 'mihi quidem' inquit. I, 35, 11 Iulius Atticus. occisum a se Othonem exclamavit; et Galba 'commilito', inquit 'quis iussit?' 1, 22, 1 flagrantior inde vis, plures seditioni duces. et Vibulenus quidam. 'vos quidem' inquit. — D 9, 19 et ut. 1, 60, 4. 3, 67, 12. 15, 9, 2 ne. A 2, 10 sicut. 3, 7. I, 50, 20. 52, 7 ut. G 41, 6. II, 35, 6. III, 20, 15. IV, 31, 9. 2, 38, 22. 3, 17, 15. 53, 14. 12, 45, 13. 14, 48, 9. 15, 35, 9. 55, 2 cum. I, 65, 10 ubi. 70, 13. 2, 2, 16. 30, 12. 4, 3, 2 [Nipp. del.]. 30, 6. 56, 16. 6, 3, 10. 14, 64, 8. 15, 3, 9. 10, 11. 16, 10. 15, 15, 9 quia. III, 40, 4. 1, 35, 13. 4, 69, 3. 14, 3, 16. 16, 11, 7 si. III, 80, 11 ni. 15, 1, 16 nisi. D 34, 14. III, 82, 20. 2, 40, 17. 11, 22, 21. 13, 10, 4 quamquam. 2, 82, 12 passim silentia et gemitus, nihil compositum in ostentationem; et quamquam neque (i. q. ne-quidem) insignibus lugentium abstinerent, altius animis maerebant, IV, 25, 23. 3, 21, 14 dum. 1, 28, 7. 2, 55, 18. 4. 49, 2. 68, 15. 11, 7, 1. 15, 37, 2 postquam. 3, 71, 8. 4, 39, 11 quoniam. — cum *indignatione interrogantis est* IV, 42, 29 invenit aemulos etiam infelix nequitia: quid si floreat vigeatque? et quem adhuc quaestorium offendere non audeamus, praetorium et consularem visuri sumus? 4, 7, 6 crebro querens incolumi filio adiutorem imperii alium vocari. et quantum superesse ut collega dicatur? — Separatim ponantur nonnulli loci, in quibus magis *series* temporis apparet: D 39, 11 saepe interrogat iudex, quando incipias, et (sc. tum) ex interrogatione eius incipiendum est. A 20, 10 multae civitates. datis obsidibus iram posuere, et praesidiis castellisque circumdatae. 26, 10 ultro quin etiam erupere, et fuit atrox. proelium. 33, 17 veniunt, e latebris suis extrusi, et (sc. nunc) vota virtusque in aperto, omniaque prona victoribus atque eadem victis adversa. V, 9, 7 postquam in ditionem M. Antonii provinciae cesserant, rex Parthorum Pacorus Iudaea potitus interfectusque a Ventidio, et Parthi trans Euphraten re-

daeti (sunt) i. e. *sed* a V. interf. est et tum P. 9, 11 is a Quintilio Varo optinente Suriam punitus, et gentem coercitam liberi Herodis triperitito rexere. 3, 46, 10 ingens ad ea clamor, et circumfudit eques frontemque pedites invasere. 60, 10 igitur placitum ut mitterent civitates iura atque legatos. et quaedam quod falso usurpaverant sponte omisere; multae. meritis in populum R. fidebant. 4, 51, 17 ceteros. truseré in summa castelli, ubi tandem coacta dedidio. et proxima sponte incolarum recepta (sunt). 70, 4 nec mora quin decerneretur (ultio); et trahebatur damnatus. 6, 50, 18. creditus est mortalitatem explevisse; et multo gratantum concursu ad capienda imperii primordia Gaius Caesar egrediebatur, cum repente adfertur. 11, 3, 9 hortantibus quibusdam ineam et lenem exitum, remittere beneficium Asiaticus ait: et usurpatis quibus insueverat exercitationibus. venas exsolvit. 9, 7 dein literis Caesaris coercitus (est), et cuncta in Mithridaten fluxere. 12, 4, 12 simul adfinitatem Claudius diremit, adactusque Silanus eiurare magistratum, et reliquis praeturae dies in Marcellum conlatus est. 28, 2 obvio hosti et aciem auso plus claudis faciunt, et praeda fama onusti. revertuntur. 32, 2 clade Icenorum compositi qui bellum inter et pacem dubitabant; et ductus in *Decangos exercitus. 54, 23 damnatus flagitiorum quae duo deliquerant Cumanus, et quies provinciae reddita. 13, 7, 9 exortusque in tempore aemulus. Vardanes; et abscessere Armenia Parthi, tamquam differrent bellum. 9, 3 ad Vologesem regem nuntiis monebant, pacem. mallet datisque obsidibus. reverentiam in populum R. continuaret. et Vologeses. tradit nobilissimos ex familia Arsacidarum. 43, 15 tum iussa Messalinae praetendi et labare defensio. — A 29, 13 iamque super triginta milia armatorum aspiciantur, et adhuc adfluebat omnis inventus cf. Nipp. ad 15, 40. 4, 23, 5 iamque tres laureatae in urbe statuatae et adhuc raptabat Africam Tacfarinas. II, 68, 18 interim Verginii servus forte obvius ut percussor Vitellii insimulatur: et ruebat ad convivium miles, mortem Vitellii exposcens. 95, 8 nondum quartus a victoria mensis, et libertus Vitellii. vetera odiorum nomina aequabat. *15, 40, 4 necdum positus metus, et rediit haut levius rursum grassatus ignis. β) *plura membra* $\alpha\alpha$) D 6, 17. A 45, 4. G 26, 7. 14, 53, 21 talis hortos exstruit et per haec suburbana incedit et tantis agrorum spatiis, tam lato faenore exuberat? — A 29, 9 Britannii nihil fracti. . . et ultionem aut servitium expectantes, tandemque docti. . . vires exciverant. — I, 43, 3 centurio. . . stricto pugione occurrens armatis et scelus exprobrans ac modo manu modo voce vertendo in se percussores. . . Pisoni effugium dedit. $\beta\beta$) D 38, 4 in quo (sc. foro) nemo intra paucissimas horas perorare cogebatur et liberae comperendinationes erant et modum dicendi sibi quisque sumebat et numerus neque dierum neque patronorum finiebatur.

g) post *asyndeton* α) 1) *A 41, 13 cf. a. β p. 375 G 44, 5 gentium insigne rotunda scuta, breves gladii et erga reges obsequium. I, 3, 5 supremae

clarorum virorum necessitates, ipsa *necessitas fortiter *tolerata et laudatis antiquorum moribus *pares exitus. II, 30, 13 studia militum in Caecinam inclinabant, super benignitatem animi. . . etiam vigore aetatis, proceritate corporis et quodam inani favore. 92, 7 ambitu comitatu et immensis salutantium agminibus contendunt. 95, 9 Polyclitos Patrobios et vetera odiorum nomina aequabat. III, 19, 8 quod si lucem opperiantur, iam pacem, iam preces, et. . . inania laturus. IV, 1, 14 ubique lamenta, conclamationes et (und überhaupt) *fortuna captae urbis. 1, 25, 6 murmur incertum, atrox clamor et repente quies. 68, 1 iniquis Germanus spe, cupidine et diversis ducum sententiis agebat. 2, 65, 12 sacra regni, eiusdem familiae deos et hospitalis mensas obstantem. 81, 8 tormentis hastas saxa et faces ingerere. 3, 74, 10 pars aliqua militis R. in ore in latere et saepe a tergo erat. 4, 3, 12 ad coniugii spem, consortium regni et necem mariti impulit. 38, 10 socios cives et *deos ipsos precor. 11, 30, 7 *necdum domum servitiae et ceteros fortunae paratus reposeret. 12, 19, 1 claritudine viri, mutatione rerum et prece haud degeneri permotus. 14, 15, 16 accesserat cohors militum, centuriones tribunisque et (i. q. und ausserdem) maerens Burrus ac laudans. 15, 55, 5 urgens periculum, graves coniuratos et cetera quae audierat *aut coniectaverat docet. I, 51, 28 odio metu et, ubi vires suas respexerant, securitate. 1, 32, 13 vigiliis, stationes, et si qua alia praesens usus indixerat, ipsi partiebantur. 12, 38, 3 Syphacem P. Scipio, Persen L. Paulus, et si qui alii victos reges populo R. ostendere. 15, 14, 7 Lucullus, Pompeios et si qua *Caesares optinenda donandaeve Armeniae egerant. memorat. 2, 56, 8 venatu epulis et quae alia barbari celebrant. V, 12, 4 fons perennis aquae, cavati sub terra montes et piscinae cisternaeque servandis imbribus. I, 50, 12 Pharsaliam Philippus et Perusiam ac Mutinam. 11, 35, 15 Titium Proculum. . . indicium offerentem, Vettium Valentem confessum et Pompeium Urbicum ac Saffeiium Trogum ex consciis tradi ad supplicium iubet. 2, 63, 12 extat oratio, qua magnitudinem viri, violentiam subiectarum ei gentium, et quam propinquus Italiae hostis, suaque in destruendo eo consilia extulit. 67, 5 tribunisque et centuriones monendo, suadendo, et quanto longius abscedebatur, apertiore custodia, postremo gnarum necessitatis in urbem traxere. 4, 1, 7 nunc originem, mores, et quo facinore dominationem raptum ierit, expeditam. 2) G 30, 6 duriora genti corpora, stricti artus, minax voltus et maior animi vigor. IV, 32, 16 quod praemium. . . expectatis nisi ingrattam militiam, immortalia tributa, virgas secures et dominorum ingenia? 57, 8 superesse fidas provincias, victores exercitus, fortunam imperii et ultores deos. 12, 56, 8 spatium amplexus ad vim remigii, gubernantium artes, impetus navium et (i. q. und überhaupt) proelio solita. IV, 49, 9 ostentabant Pisoni nutantes Gallias, paratam Germaniam, pericula ipsius et in pace suspecto tutius bellum. 1, 35, 7 incusant vallum, fossas, pabuli materiae lignorum adgestus, et si qua

alia ex necessitate..quaeruntur. II, 41, 16 apud Othonianos pavidus duces, miles ducibus infensus, mixta vehicula et lixae, et praeruptis utrimque fossis via quieto quoque agmini angusta. 3) 4, 33, 15 nos saeva iussa, continuas accusationes, fallaces amicitias, perniciosum innocentium et eadem exitu causas coniungimus. 1, 44, 19 citatus ab imperatore nomen, ordinem, patriam, numerum stipendiorum, quae strenue in praeliis fecisset, et cui erant *dona militaria, edebat. II, 1, 12 augebat famam ipsius Titi ingenium.., decor oris.., prosperae Vespasiani res, praesaga responsa, et inclinatis ad credendum animis loco omnium etiam *fortuita. β) 1) I, 56, 3 segnis, pavidus et socordia innocens. 1, 3, 3 Agrippam ignobilem loco, bonum militia et victoriae socium..extulit. 53, 7 extorem, infamem et post interfectum Postumum Agrippam omnis spei egenam..peremit. 2, 64, 12 (ingenium) huic atrox, avidum et societatis impatiens erat. 75, 7 (femina) incerta ultionis, anxia sui et infelici fecunditate fortunae totiens obnoxia. 3, 20, 6 Decius impiger manu, exercitus militia et illam obsidionem flagitii ratus. 32, 4 gnarum militiae, corpore validum et bello suffecturum. 32, 6 ut socordem, inopem et maioribus suis dedecorum eoque..depellendum incusavit. 4, 31, 15 quem vidit sequens aetas praepotentem, venalem et Claudii principis amicitia diu prospere, numquam bene usum. 6, 30, 10 amorem adsecutus erat, effusae clementiae, modicus severitate et proximo quoque exercitui..non ingratus. 13, 8, 18 corpore ingens, verbis magnificis et super experientiam sapientiamque etiam specie inanum validus. — Aliter II, 59, 11 Blaesus Lugdunensis Galliae rector, genere illustri, largus animo et par opibus. III, 62, 13 Galbae proditor, Vitellio fidus et aliorum perfidia inlustratus. 1, 53, 10 qui familia nobili, sollers ingenio et prave facundus. 4, 52, 4 is recens praetura, modicus dignationis et quoquo facinore properus clarescere. III, 9, 14 (Messalla), claris maioribus, egregius ipse et qui solus ad id bellum artes bonas attulisset. — 1, 13, 4 divitem, promptum, artibus egregiis et pari fama publice. 2) I, 48, 20 audax, callidus, promptus et, prout animum intendisset, pravus aut industrius, eadem vi. III, 56, 7 Vitellius..ignarus militiae, improvidus consilii, quis.., quae.., quantus.., alios rogans, et..vultu quoque et incessu trepidus, dein temulentus. 13, 1, 9 virum aetate composita, insontem, nobilem et, quod tunc spectaretur, e Caesarum posteris. γ) 1) I, 36, 12 nec deerat Otho protendens manus adorare vulgum, iacere oscula et (i. q. und überhaupt) omnia serviliter (sc. facere) pro dominatione. 71, 3 dilatae voluptates, dissimulata luxuria et cuncta ad decorem imperii composita. II, 25, 5 nam a lateribus cohortes, legionum adversa frons, et subito discursu terga cinxerat eques. III, 15, 3 antequam ducibus auctoritas, militi obsequium et iunctis legionibus fiducia rediret. IV, 29, 10 nihil prodesset virtus, fors cuncta turbare et ignavorum saepe telis fortissimi cadere. V, 13, 4 visae per caelum concurrere acies, rutilantia arma et subito nubium igne concludere templum. 1, 44, 2

orabant puniret noxios, ignosceret lapsis et duceret in hostem. 4, 32, 10 immota..pax, maestae urbis res et princeps..incuriosus erat. 51, 5 quidam pontis et scalas ante fabricati inferre propugnaculis eaque prensare, detrahare et adversum resistentes comminus niti. 6, 1, 14 dona in promptos, minas adversum abnuentes, et si *retinerent propinquus aut parens, vim raptus suaque ipsi libita velut in captos exercebant. 12, 14, 4 nectere moras, locos mutare et missis corruptoribus..hostes emergari. 13, 44, 14 tum, ut adsolet in amore et ira, iurgia preces, exprobratio satisfactio et pars tenebrarum libidini seposita (est). 15, 30, 4 initia vigiliarum per centurionem nuntiari, convivium bucina dimitti et structam ante augurale aram subdita face accendi. — Aliter 4, 5, 23 cum ex usu temporis huc illuc mearent, gliscerent numero et aliquando minuerentur. 12, 48, 3 vocat consilium, docet acta et an ulcisceretur consultat. 2) A 18, 10 quamquam transvecta aestas, sparsi..numeri, praesumpta..quies,.., et plerisque custodiri suspecta potius videbatur, ire obviam discrimini statuit. 36, 10 ut Batavi miscere ictus, ferire umbonibus, ora *fodere, et stratis qui in aequo adstiterant, erigere in colles aciem coepere, ceterae cohortes..proximos quosque caedere. IV, 34, 24 quidam..retinere locum, ferire hostem, seque et proximos hortari, et redintegrata acie manus ad obsessos tendere. 3) I, 86, 6 prodigia terrebant..omissas habenas bigae.., erupisse cella Iunonis..speciem, statuam divi Iulii..conversam, prolocutum..bovem, insolitos animalium partus, et plura alia..observata.

h) cum particulis α) iam I, 37, 23 septem a Neronis fine menses sunt, et iam plus rapuit Icelus quam.. 4, 60, 14 si priore aetate et iam labefactum demovisset. 11, 34, 8 et iam erat in aspectu Messalina clamitabatque audiret..matrem, cum obstrepere accusator. — 14, 7, 3 pavore exanimis et iam iamque adfore obstans. [13, 19, 16 cf. a p. 370]. β) etiam A 10, 26 (mare) influere penitus atque ambire, et iugis etiam ac montibus inseri. γ) quoque D 6, 19 *vulgaria dicentium gaudia et imperitorum quoque oculis exposita percenseo. 11, 10 improbam et studiorum quoque sacra profanantem Vatini potentiam. 19, 18 erant enim haec nova et incognita, et ipsorum quoque oratorum paucissimi praecepta rhetoricum..cognoverant. A 24, 6 Hibernia medio inter Britanniam atque Hispaniam sita et Gallico quoque mari opportuna. I, 30, 16 et Nero quoque vos destituit, non vos Neronem. II, 81, 7 cf. p. 379. IV, 8, 8 cf. p. 383. 4, 7, 13 neque raro neque apud paucos talia iaciebat, et secreta quoque eius corrupta uxore probebantur. 6, 30, 10 cf. g. β. 1. 13, 55, 4 clarus per illas gentes et nobis quoque fidus. 56, 14 igitur absistentibus his..exteriti Bructeri; et ceteris quoque aliena pericula deserentibus sola Ampsivariorum gens retro..concessit. 15, 48, 8 facundiam tuendis civibus exercebat, largitionem adversum amicos, et ignotis quoque comi sermone et congressu. 57, 15 cf. i. a. 1. 63, 17 et novissimo quoque momento suppeditante eloquentia advocatis scriptoribus pleraque tradidit.

δ) *quidem* G 44, 14 arma.. clausa sub custode, et *quidem* servo. — A 17, 7 et *Cerialis* *quidem* alterius successoris curam famamque obruisset: sustinuit [que] molem *Frontinus*. 38, 1 et nox *quidem* gaudio praedaeque laeta victoribus:.. proximus dies..aperuit. 44, 6 et ipse *quidem* longissimum aevum peregit. G 6, 5 et eques *quidem* scuto frameaque contentus est, pedites et missilia spargunt. 10, 10 et illud *quidem* etiam hic notum. 41, 1 et haec *quidem* pars Sueborum in secretiora Germaniae porrigitur. I, 5, 8 et *Nymphidius* *quidem* in ipso conatu oppressus, *sed.. 8, 1 et hic *quidem* Romae.. habitus animorum fuit. 16, 28 et *Galba* *quidem* haec ac talia. 63, 1 et *Treveros* *quidem* ut socios securi adire cf. *Her.* II, 36, 1 et proelium *quidem*..fuga diremptum. 54, 7 et *Coenus* *quidem* raptim in urbem vectus.. poenas luit. 68, 1 et *victas *quidem* partes modeste distraxerat: apud victores orta seditio, ludicro initio, *ni..cf. *Her.* 2, 8, 9 et eques *quidem* ac legiones prima aestuaria.. intrepidi transiere. 63, 13 et *Maroboduus* *quidem* *Ravennae* habitus. 3, 18, 13 et *Messalinum* *quidem*..percontatus est. 4, 17, 9 et illi *quidem*..perstricti. 42, 11 et *Votienus* *quidem* maiestatis poenis adfectus est. 62, 14 et illi *quidem*.. cruciatum effugere. 5, 6, 4 versa est fortuna, et ille *quidem*, qui collegam et generum adsciverat, sibi ignoscit: ceteri... 11, 15, 8 et laeta *quidem* in praesens omnia, sed benignitati deum gratiam referendam, ne.. 12, 32, 8 ortae apud *Brigantas* discordiae retraxere ducem...et *Brigantes* *quidem*, paucis..interfectis, in reliquos data venia, resedere: *Silurum* gens.. 13, 57, 12 quo voto equi viri, cuncta viva occidioni dantur. et minae *quidem* hostiles in ipsos vertebant. sed.. 14, 32, 16 quasi media pace incauti multitudine barbarorum circumveniuntur. et cetera *quidem* impetu direpta aut incensa sunt: templum..biduo obsessum expugnatumque. 55, 11 ratione consilio praeceptis pueritiam, dein inventam meam fovisti. et tua *quidem* erga me munera, dum vita suppetet, aeterna erunt: quae a me habes.. 15, 44, 1 et haec *quidem* humanis consiliis providebantur. mox petita dis placula. 16, 4, 13 et plebs *quidem* urbis..personabat certis modis plausuque composito...sed qui remotis e municipiis..advenerant.. 35, 7 spectat, iuvenis; et omen *quidem* di prohibeant, ceterum... ε) *statim* A 9, 24 consul..filiam..mihi despondit ac post consulatum collocavit, et *statim* *Britanniae* praepositus est. 17, 3 ubi.. *Vespasianus*..*Britanniam* recipere, magni ducis..minuta hostium spes. et terrorem *statim* intulit *Cerialis*, *Brigantum* civitatem..adgressus. 38, 4 deserere domos ac..incendere, eligere latebras et *statim* relinquere. I, 2, 6 *Galliae* nutantes, perdomita *Britannia* et *statim* ommissa. *76, 4. 11, 24, 1 cf. 2. a. γ p. 395. 14, 5, 8 pressusque..et *statim* exanimatus est. — De 'mox, tum', sim. cf. haec vocabula. — ζ) *simul* IV, 26, 2 discordes animos multa efferabant, inopia stipendii frumentique et *simul* dilectum tributaque *Galliae* asperrantes, *Rhenus*..vix navium patiens, arti commeatu, dispositae stationes,.. A 38, 17 ipse *peditem*..in hibernis locavit. et

simul classis..portum tenuit.. V, 23, 4. : adiecta ingens *lintrium* vis..; armamenta *Liburnicis* solita; et *simul* *captae* **lintres* *sagulia*.. iuvabantur. η) *tamen* IV, 76, 4 *Gallos* quid aliud quam praedam victoribus? et *tamen*, quod roboris sit, *Belgas* secum palam aut voto stare. 15, 62, 3.

ι) cum *negat.* α) 1) *non* D 5, 27 *non* *hercule* *lorica* et [Seebode; codd. *loricae*; *Rhen. lorica* aut] *gladius*. 20, 26 *non* *rudi* caemento et *informibus* tegulis extruuntur (templa). A 46, 15 *non* per alienam materiam et artem. G 25, 7 occidere (servum) solent *non* disciplina et severitate, sed.. I, 36, 2 *ut* *non* contenti agrimine et corporibus..*Othonem* vexillis circumdarent. IV, 58, 5 adversus quos *non* proelium et acies parantur. 1, 19, 3 *non* per seditionem et turbas desideria..ferenda. 42, 1 *non* mihi uxor aut filius patre et re p. cariores sunt. 58, 2 *non* hic mihi primus..fidei et constantiae dies. 70, 13 *non* vox et mutui hortatus iuvabant. 3, 6, 5 *non* enim eadem decora principibus viris et imperatori populo, quae modicis domibus aut civitatibus. 4, 28, 15 *non* enim se caedem principis et res novas uno socio cogitavisse. 12, 11, 6 *non* dominationem et servos, sed rectorem et cives cogitaret. 14, 16, 6 *non* impetu et instinctu nec ore uno fluens. 15, 16, 13 *non* eam speciem insignium et armorum praetulit. 16, 18, 4 habebaturque *non* ganeo et profligator. A 45, 1 *non* vidit *Agricola* obsessam *curiam* et *clausum* armis *senatum* et..tot *consularium* caedes, tot..feminarum exilia et fugas. 15, 57, 15 *non* enim omittebant *Lucanus* quoque et *Senecio* et *Quintianus* conscios edere. — D 13, 26 *statuar* tumulo *non* maestus et atrox, sed *hilaris* et *coronatus*. 16, 14 *non*..inaudium et *indefensum* saeculum nostrum patiar..damnari. 41, 16 de re p. *non* imperiti et multi deliberent, sed *sapientissimus* et *unus*. I, 22, 1 *non* erat *Othoni* mollis et corpori similis animus. 4, 69, 13 *non* alias magis *anxia* et *pavens* civitas. 13, 19, 12 *non* vetera et saepius iam audita deferens.., sed.. 16, 29, 2 *non* illa nota et **celebritate* periculorum sueta iam *senatus* maestitia, sed.. D 40, 7 *non* de otiosa et *quieta* re loquimur et quae..gaudeat, sed.. — D 22, 16 (paries) *non* satis *expolitus* et *splendens*. G 16, 4 *vicos* locant *non* in nostrum morem *conexis* et *cohaerentibus* aedificiis. — *non solum* (*tantum*, *modo*).., sed D 7, 13 *non solum* apud *negotiosos* et *rebus* intentos, sed etiam apud *vacuos* et *adulescentes*. 14, 17 *non* *forensibus* *tantum* *negotiis* et *declamatorio* studio *ingenia*..exercetis, sed.. I, 35, 1 *non* *populus* *tantum* et *inperita* plebs in *plausus* et *inmodica* studia, sed *equitum* plerique ac *senatorum*..ruere. 3, 33, 10 *non* *inbecillum* *tantum* et *inparem* laboribus *sexum*, sed..saevum, *ambitiosum*, *potestatis* avidum. D 32, 7 *idque* *non* *doctus* *modo* et *prudens* auditor sed etiam *populus* intellegit. 37, 10 *Pompeium* et *Crasum* *non* *viribus* *modo* et *armis*, sed *ingenio* quoque et *oratione* valuisse. I, 50, 7 *non* *senatus* *modo* et *eques*.., sed *volgus* quoque *palam* *maerere*. 86, 11 (*Tiberis*) *non* *modo* *iacentia* et *plana* *urbis* *loca*, sed *secura* *eius* *modi* *casuum*

implevit. 3, 1, 10 non modo portus et proxima maris, sed moenia ac tecta, quaque. 44, 1 at Romae non Treveros modo et Aeduos, sed. 4, 35, 11 non modo Cassii et Bruti set etiam mei meminerint. 2) *neque* D 11, 14 *nec* comitatus istos et egressus *aut* frequentiam salutantium concupisco. 22, 27 nec omnes clausulas uno et eodem modo determinet. 30, 27 neque oratoris vis et facultas angustis et brevibus terminis cluditur, sed. 34, 21 ita nec praeceptor deerat. nec adversarii et aemuli. *nec. 41, 24 nec vobis summa illa laus et gloria in eloquentia neque illis modum et temperamentum defuisset. A 1, 11 nec id Rutilio et Scauro citra fidem *aut* obtreccationi fuit. 5, 5 neque segniter ad voluptates et commeatus titulum tribunatus et inscitiam rettulit. 16, 6 nec ullum saevitiae genus omisit ira et victoria. 41, 9 nec iam de limite imperii et ripa, sed de hibernis legionum et possessione dubitatum. G 26, 6 nec enim cum ubertate et amplitudine soli labore contendunt. I, 16, 26 neque enim hic certa dominorum domus et ceteri servi, sed. 21, 6 nec Lusitaniam rursus et alterius exilii honorem expectandum. III, 2, 4 neque enim in procinctu et castris habitos. IV, 73, 22 nec quisquam alienum servitium et dominationem sibi concupivit. 2, 10, 4 neque coniugem et filium eius hostiliter haberi. 21, 4 neque adsultibus et velocitate corporum uteretur. 33, 12 neque in familia et argento quaeque ad usum parentur nimium aliquid aut modicum nisi. 3, 25, 3 nec ideo coniugia et educationes liberum frequentabantur. 4, 47, 17 (cohortem) promptam ad pericula nec minus cantuum et armorum tumultu trucem instruxerat. 14, 32, 14 neque motis senibus et feminis. 33, 7 neque fletu et lacrimis flexus est. 55, 9 nec mihi tela et manus tuae defuissent. I, 40, 11 nec illos Capitolii adspetus et imminuentem temporum religio et priores et futuri principes terruere quo minus. III, 11, 11 nec tam Primus et Aponianus et Messalla eripere Saturninum. — D 37, 23 nec quisquam claram et industrem orationem efficere potest nisi qui. — D 4, 3 cf. 2 e p. 395. A 12, 12 nec occidere et exurgere, sed transire adfirmant. G 19, 9 nec corrumpere et corrumpi saeculum vocatur. 16, 9, 11 nec omisit. obniti et intendere ictus. — *nec tantum (modo)*., sed D 33, 10 neque enim **tantum* arte et scientia sed longe magis facultate et usu eloquentiam contineri. IV, 20, 16 nec caede tantum et verneribus, sed ruina et suis plerique telis interiere. 6, 1, 9 nec formam tantum et decora corpora, set. D 31, 4 nec linguam modo et vocem exercerent, sed. 3) *ne. quidem* D 10, 1 ne opinio quidem et fama sequitur. 13, 1 ac ne fortunam quidem vatum et illud felix contubernium. 31, 29 ne Epicuri quidem et Metrodori exclamaciones. IV, 70, 7 ne Tutor quidem maturavit superiorem Germaniae ripam et ardua Alpium praesidiis claudere. 14, 35, 10 ne strepitum quidem et clamorem tot milium, *nedum* impetus et manus perlaturos. — 3, 5, 8 at Germanico ne solitos quidem et cuicumque nobili debitos honores contigisse. 54, 5 ne corporis quidem morbos veteres et diu auctos nisi

per dura et aspera coerceas. 4) *nedum* 3, 73, 11 *nedum* . . latro Tacfarinas pace et concessione agrorum redimeretur. 11, 30, 7 cf. g. α. 1 p. 390. 14, 35 cf. 3. 5) *ne* A 25, 20 ac ne superante numero et peritia locorum circumveniretur. 32, 16 ne terreat vanus aspectus et auri fulgor atque argenti. *35, 12 ne in frontem simul et latera . . pugnarent. 40, 13 ac ne notabilis celebritate et frequentia occurrentium introitus esset. II, 23, 5 ne longius obsidium et vim Germanici exercitus parum tolerarent. 26, 15 cf. β. s. nullus p. 394. 62, 12 ne equites R. ludo et harena polluerentur. 77, 2 ne post Valentem et Caecinam numeremur. III, 26, 10 ne dispersos et opus molientes . . turbarent. IV, 68, 18 ne ferocia aetatis et pravis impulsoribus . . paci belloque male consuleret. V, 26, 10 ne Germanicae legiones et Gallica inventus Alpes transcenderent. 2, 10, 6 ne propinquorum et adfinium, denique gentis suae desertor et proditor . . esse mallet. 12, 45, 15 cf. p. 369. 69, 14 ne . . iniuria et invidia animos vulgi turbaret. 13, 19, 10 ne opibus et orbitate Silanae maritus poteretur. 48, 5 ne caedem et arma prolliceret. 55, 11 modo ne vastitatem et solitudinem mallet quam . . 16, 26, 15 cf. β. 1 p. 394. — 3, 69, 3 ne quis vita probrosus et opertus infamia provinciam sortiretur. 69, 14 ne verterent sapienter reperta et semper placita. — A 16, 11 *ne . . adroganter in deditos et . . durius consuleret. — D 17, 29 ne dividatis saeculum, et antiquos ac veteres vocitetis oratores, quos. IV, 44, 7. 2, 47, 16. 12, 48, 10. 6) *nemo* D 41, 26 nemo eodem tempore adsequi potest magnam famam et magnam quietem. 5, 5 nemo et . . et cf. correl. p. 394. 7) *nullus* D 9, 22 ad nullam certam et solidam pervenit frugem. 22, 24 nulli sensus tarda et inerti structura . . componantur. 8) *nihil* I, 55, 9 legiones nihil ultra fremitum et minas ausae. 16, 19, 7 nihil de immortalitate animae et sapientium placitis, sed levia carmina et faciles versus. — 1, 4, 1 nihil usquam prisci et integri moris. 16, 18, 11 nihil amoenum et molle adfluentia putat, nisi quod. 9) G 2, 2 *minime* que aliarum gentium adventibus et hospitibus mixtos. — 4, 34, 16 *nusquam* latrones et parricidas. — I, 38, 14 *sine* more et ordine militiae. 1, 1, 15 sine ira et studio. 15, 7 sine repulsa et ambitu. 2, 73, 1 funus sine imaginibus et pompa per laudes ac memoriam virtutum eius celebre fuit. 14, 38, 13 sine hostili ira et superbia victoris. 48, 18 sine iudicium saevitia et temporum infamia. 10) D 23, 1 *nolo* et . . et cf. α. β. αα p. 374. — 1, 29, 3 *negat* se terrore et minis vinci.

β) 1) *non* D 37, 4 tamquam inertes et non suffecturi honoribus. II, 89, 12 decora facies et non Vitellio principe dignus exercitus. 2, 4, 1 inpositus Artavasdes et non sine clade nostra deiectus. — D 2, 13 et . . non defuit. A 36, 9 gladii Britannorum complexum armorum et in arto pugnam non tolerabant. I, 35, 5 ignavissimus quisque et . . in periculo non ausurus. II, 32, 6 nec multum virium a tergo, quoniam Galliae tumeant et deserere Rheni ripam inrupturis tam infestis nationibus non conducat. 34, 2 nihil eorum Vitellianos fallebat, crebris . . trans-

fugiis; et exploratores..sua non occultabant. 56, 8 obnoxiiis ducibus et prohibere non ausis. IV, 7, 6 sorte et urna mores non discerni. 85, 15. 3, 50, 9 cf. neque.. et p. 396. 3, 12, 9 odero seponamque a domo mea et privatas inimicitias *non *vi principis ulciscar. 6, 4, 15 somno aut libidinosiis vigiliis marcidus et.. principem non metuens. 30, 10 cf. g. β. 1 p. 391. 12, 51, 8 violentia amoris et facinorum non rudis. 13, 27, 5 cf. II. d. β. ββ p. 402. 41, 26 dividi sacros et negotiosos dies, quis divinacolerent et humana non impedirent. 42, 4 terribilis ac venalis et mutatione temporum non quantum inimici cuperent demissus quique..mallet. 45, 13 maritos et adulteros non distinguens. 14, 42, 3 sive amore exoleti incensus et dominum aemulum non tolerans. 15, 12, 3 qua proximum et comestibus non egenum. 45, 12 ferebatur..secessum oravisse et.. cubicalum non egressus (esse). 56, 3 et tormentorum aspectum ac minas non tulere. 66, 3 quem eundem conscium et inquisitorem non tolerabant. 16, 12, 2 Rufo intimus et Veteri non alienus fuerat. 26, 15 ne vana et reo non profutura, intercessori exitiosa inciperet. sibi actam aetatem, et tot per annos continuum vitae ordinem non deserendum. 2) *haud* 4, 72, 14 et *haud spernenda* illic civium sociorumque manus. — G 39, 8 attolli et insurgere *haud licitum*. II, 6, 6 et Pompeio, Cassio.. *haud prosperi exitus fuerant*. 22, 19 ille primipilaris et Caecinae *haud alienus*. 3, 35, 9 cf. 2. e p. 396. 12, 19, 1 mutatione rerum et prece *haud degeneri permotus*. 51, 13 et dignitate formae *haud degenerem reputantes*. *15, 40, 4 cf. f. α. p. 390. 16, 14, 4 *inquietus animo et occasio-num haud segnis*. 3) IV, 14, 20 attollerent tantum oculos et inania legionum nomina *ne pavescerent*. 4) I, 31, 11 incipiens adhuc et *nequum adulta seditio*. 5) 12, 3, 3 praelata ceteris et [Nipp.etsi] *nondum uxor*. 6) IV, 76, 11 pecuniamque ac dona..maiora apud Romanos, et *neminem adeo in arma pronum, ut..* 7) *nullus* D 12, 8 casta et nullis contacta vitiiis pectora. 28, 26 sincera et integra et nullis pravitatibus detorta natura. A 16, 15 *segnior et nullis castrorum experimentis*. 16, 26 innocens Bolanus et nullis delictis invisus. 30, 3 cf. 2. a. δ p. 395. 40, 16 exceptusque brevi osculo et nullo sermone. G 10, 13 candidi et nullo mortali opere contacti. 20, 13 heredes..liberi, et nullum testamentum. 28, 5 quo minus..occuparet sedes promiscas adhuc et nulla regnorum potentia divisas. I, 31, 2 forte magis et nullo adhuc consilio. II, 32, 10 clausam Alpibus et nullo maris subsidio transpadanam Italiam atque..vastam. III, 26, 6 incipere obpugnationem..arduum et nullo iuxta subsidio anceps. IV, 42, 19 ignotum adhuc ingenium et nullis defensionibus expertum. 2, 25, 12 invictos et nullis casibus superabiles. 3, 37, 8 solus et nullis voluptatibus avocatus. 4, 11, 4 idque sua manu et nullo ad paenitendum regressu. 11, 7 adversum unicum et nullius ante flagitii conper-tum. 6, 46, 15 omnia Sullae vitia et nullam eiusdem virtutem habiturum. 13, 47, 15 despecta et nullius ausi capax natura. 14, 48, 15 egregio sub principe et nulla necessitate obstricto. 15,

43, 21 at nunc patulam latitudinem et nulla umbra defensam. — II, 26, 15 ne..fessos adgrederetur et percussis nullum retro subsidium foret. 14, 1, 16 cupientibus cunctis infringi potentiam matris et credente nullo.. 8) *nihil* A 20, 6 et nihil interim apud hostis quietum pati, quo minus.. III, 58, 6 volgas ignavum et nihil ultra verba ausurum. 1, 38, 10 turbidos et nihil ausos. 2, 13, 16 crebras..cohortes et nihil remissum sensere. 11, 27, 2 in civitate omnium gnara et nihil reticente. 13, 3, 4 liberalium quoque artium commemoratio et nihil regente eo triste rei p.. accidisse pronis animis audita. — IV, 19, 6 et Flaccus multa concedendo nihil aliud effecerat quam.. 3, 9, 11 domus foro imminens festa ornatu conviviumque et epulae et celebritate loci nihil occultum cf. 26, 4 et ubi nihil contra morem peterent, nihil per metum vetabantur. [III, 1, 14 M et; Urlichs, Halm ex]. 9) II, 38, 10 Cn. Pompeius occultior, non melior; et *numquam* postea nisi de principatu quaesitum.

2) vi *correlativa*. a) et.. et a) *subst.* D 1, 17 formam.. et animi et ingenii. 5, 5 neminem mihi conjunctionem esse et usu amicitiae et assiduitate contubernii. 5, 9 securus sit.. et Saleius Bassus et quisquis alius.. fovet. 12, 12 saeculum, et oratorum et criminum inops. 14, 8 delectasset te et Apri.. sermo.. et Materni.. oratio. 15, 4 oblitus et tuae et fratris tui eloquentiae. 16, 8 et ego et Secundus exsequemur. 17, 26 et Corvinum.. et Asinium. 18, 22 et Calvi et Bruti.. epistulas. 22, 5 et verbis dilectum adhibuit et compositioni artem. 22, 21 et aurum et gemmae. 28, 4 et eloquentiam et ceteras artes. 34, 16 in plurimis et causis et iudiciis. 36, 23 et praeturae et consulatus. 36, 24 et populum et senatum. A 32, 25 et maiores vestros et posteros cogitate. 43, 9 et libertorum primi et medicorum intimi. G 13, 11 magnaue et comitum aemulatio.. et principum. 20, 12 tanquam et [Holder etiam] animum firmiter et domum latius teneant. 25, 10 ibi enim et super ingenuos et super nobiles ascendunt. 1, 85, 1 et oratio ad perstringendos mulcendosque militum animos et severitatis modus.. grate accepta, compositique qui.. II, 76, 1 et alii legati amicitiae firmabant et Mucianus. III, 6, 3 quam gloriam et [M, Nipp.; Lips.; Halm ei] dux Corbulo et prosperae in Armenia res addiderant. 10, 16 namque et facundia aderat mulcendique volgum artes et auctoritas. 3, 6, 4 idque et sibi et cunctis egregium. 12, 11 et liberos Germanici et nos parentes. 4, 37, 8 ergo et.. defensionem, et quid.. statuerim, simul aperiam. 6, 8, 30 et te, Caesar, et nos. 14, 54, 1 uterque.. et *tu.. et ego. — *tria membra* D 8, 30 his igitur et honoribus et ornamentis et facultatibus refertas domos. 25, 27 nam et Calvum et Asinium et ipsum Ciceronem credo solitos [et invidere] et vivere et ceteris.. vitiiis adfici. 26, 22 et varietate eruditionis et lepore urbanitatis et ipsarum virum robore ceteros superat. 3, 54, 21 ac nisi provinciarum copiae et dominis et servitiis et agris subvenerint. 15, 39, 4 quin et Palatium et domus et cuncta circum haurirentur. β) *adiect.* D 25, 16 iure et prioribus et

sequentibus anteponuntur. A 5, 8 simulque et anxius et intentus agere. I, 37, 25 nunc et subiectos nos habuit tamquam suos et viles ut alienos. 6, 22, 18 et antiqua aetas et nostra. *γ) verba* D 1, 15 quae . . et excogitatasubtiliter et dicta graviter accepi. 33, 21 rationem et percipiendi . . et proferendi. 35, 11 pari securitate et dicant et audiantur. 37, 6 quae et . . adhuc manent et . . a Muciano contrahuntur, ac iam . . edita sunt. 37, 36 quoque plures et intulerit ictus et exceperit. 39, 22 et accusatos et defensos. A 43, 3 vulgus quoque et . . populus et ventitavere ad domum et per fora et circulos locuti sunt. I, 22, 9 quod . . et vetabitur semper et retinebitur. II, 78, 20 ambages et statim exceperat fama et tunc aperiebat. III, 36, 10 et descivisse et . . vinctum (esse Caecinam). 62, 11 et fovit Verginium et infamavit. 83, 11 civitatem et furere crederes et lascivire. 4, 34, 26 sed ipse divus Iulius, ipse divus Augustus et tulere ista et reliquere. 11, 24, 1 princeps et statim contra disseruit et vocato senatu ita exorsus est. 15, 69, 15 pavorem . . et imaginatus et inridens. De D *25 cf. a. α. δ) *enunt.* D 2, 13 nam et Secundo purus . . sermo non defuit, et Aper . . contemnebat. 10, 41 et probata sit fides et libertas excusata. 11, 9 et ingredi famam auspiciatus sum . . et [Lips. add.] hodie . . magis arbitror. 14, 19 (disputationes) quae et ingenium alunt et eruditionis . . oblectamentum . . adferunt. 16, 11 et tu paulo ante dixisti et ipse manifestus est . . accingi. 17, 22 idem et Caesarem ipsum et Ciceronem audire potuit et nostris *quoque* actionibus interesse. 23, 3 nam et haec invitatus rettuli et plura omisi. 23, 21 nam et te, Messala, video . . imitantem, et vos, Materne ac Secunde, . . miscetis. 31, 33 ideoque et iuris civilis scientiam veteres oratores comprehendebant, et grammatica musica [et] geometria imbeebantur. 34, 12 quo minus et iudex respuat et adversarius exprobrat, ipsi *denique* advocati aspernentur. A 6, 8 quamquam et provincia dives ac parata peccantibus (sc. esset) et pro consule . . redempturus esset. 9, 18 et vincere inglorium et atteri sordidum arbitrabatur. 18, 2 cum et milites . . ad securitatem et hostes ad occasionem verterentur. 30, 3 nam et universi servitutis expertes (sumus) et *nullae* ultra terrae (sunt) ac ne mare quidem securum (est). 33, 25 proinde et honesta mors turpi vita potior, et incolumitas ac decus eodem loco sita sunt. 35, 1 et adloquente adhuc Agricola militum ardor eminebat, et finem orationis ingens alacritas consecuta est, *statimque* ad arma discursum. Alii aliter interpr. 36, 6 quod et ipsis vetustate militiae exercitatum et hostibus inhabile. 42, 9 et auditit preces excusantis et, cum adnuisset, agi sibi gratias passus est. 44, 9 quippe et vera bona . . impleverat, et consulari ac triumphalibus ornamentis praedito quid aliud adstruere fortuna poterat? G 14, 9 quia et ingrata genti quies et facilius inter ancipitia clarescunt magnumque comitatum . . tuerent. I, 15, 3 et mihi egregium erat . . adsciscere, et tibi insigne . . adiecisse. 52, 24 Vitellio tres patris consulatus . . et inponere iam pridem imperatoris dignationem et auferre privati securita-

tem. 58, 14 eoque et postulantibus manifestior et punienti vilior fuit. 81, 7 et praefectos . . statim miserat et abire omnes . . iussit. II, 8, 9 ac . . Cythnum detrusus et milium quosdam . . adscivit vel abnuentes interfici iussit, et . . valentissimum quemque armavit. 33, 14 namque et cum ipso . . valida manus discessit, et remanentium fractus animus. 43, 6 legio et inpulit rursus primanos, et plurima signa vexillaque rapuit. 80, 20 quippe et provinciales . . contubernio gaudebant . . et militibus . . castra . . diligebantur. III, 78, 16 nam et Mucianus . . victores morabatur, et Antonius . . crimen meruit. 1, 58, 12 ceterum et iniecti catenas Arminio et a factione eius iniectas perpressus sum. 3, 54, 27 hunc ego et laudo et exonerari laborum meorum partem fateor. 4, 38, 3 et vos testor et meminisse posteros volo. 12, 30, 5 et pugnam manu capessivit et corpore adverso vulnera excepi. 13, 17, 15 ceterum *et sibi . . spes in re p. sitas, et tanto magis fovendum patribus populoque principem. 14, 25, 2 nam et proelium pro muris ausi erant et pulsus . . inrumpentium armis cessere. 56, 1 verum et tibi valida aetas . . et nos prima imperii spatia ingredimur. 15, 15, 6 namque et munimenta ingressi sunt . . et circumstetere vias. 27, 7 proinde et Tiridati conducere . . regnum dono accipere, et Vologesen melius societate R. . . genti Parthorum consulturum. — *tria membra* G 46, 9 quia et domos figunt et scuta gestant et pedum usu ac pernicitate gaudent. 6, 8, 5 fatebor et fuisse me Seiano amicum, et ut essem expetisse, et postquam adeptus eram laetatum. — *quattuor membra* D 9, 18 nam et domum mutuatur et auditorium exstruit et subsellia conducit et libellos dispergit. et ut . .

b) que . . et A 18, 22 simul seque et arma et equos regunt. I, 51, 12 legiones, seque et Gallias expertae. IV, 2, 11 seque et cohortes. 34, 23 quidam . . retinere locum, ferire hostem, seque et proximos hortari. 42, 24 per singulas domos seque et delatores (fatigabat). 1, 4, 4 seque et domum et pacem sustentavit. 71, 11 cunctos adloquio et cura sibi et proelio firmabat. 12, 51, 2 quis seque et coniugem abstulit. 60, 19 libertos . . sibi et legibus (adaequavit). 13, 40, 3 inpeditis locis seque et equestres copias inligaret. 16, 10, 8 seque et libertum pari sorte componi. 12, 37, 12 veniam ipsique et coniugi et fratribus tribuit. 2, 6, 12 (insula) ob faciles adpulsus accipiendisque copiis et transmittendum ad bellum opportuna. 14, 31, 3 ratus *regnumque et domum suam procul iniuria fore.

c) et . . que V, 5, 12 augendae tamen multitudini consulitur; nam et necare quemquam ex agnatis nefas, animosque proelio aut suppliciiis preceptorum aeternos putant. 13, 7, 1 Nero et iuventutem . . supplendis orientis legionibus admoveere legionesque ipsas propius Armeniam collocari iubet.

d) et . . atque de D 14, 14 cf. d. α p. 398.

e) neque . . et D 2, 12 nec Secundo promptum esse sermonem et Aprum . . consecutum. 4, 4 nam nec tu agitare et insequi poetas intermittis et ego . . exerceo. 21, 40 nec per ipsum stetit . . *et videmus, in quantum [Acidalius; C videtur] inquam]. 33, 12 nec tu puto abnuet et

hi significare voltu videntur. G 7, 2 nec regibus infinita aut libera potestas (est), et duces exemplo . . . praesunt. I, 1, 16 neque amore quam et sine odio dicendus est. 15, 15 sed neque ipse imperium ambitione accepi, et iudicii mei documentum sit. . . 16, 22 monere diutius neque temporis huius, et impletum est omne consilium. II, 6, 18 Asia et ceterae provinciae nec virorum inopes et pecunia opulentae. 74, 5 Muciani animus nec Vespasiano alienus et in Titum pronior. 96, 4 sed neque Aponius cuncta . . . perscripserat, et amici . . . mollius interpretabantur. III, 16, 7 nec sponte Antonii properatum (erat), et fore quae *acciderunt rebatur. 50, 20 nec pecuniam aut frumentum providerant, et festinatio atque aviditas praepediebant. 61, 11 nec ulla apud Vitellianos flagitii poena, et praemiis defectorum versa fides, ac reliquum perfidiae certamen. 63, 8 legiones, neque quiescentibus graves et adversus contumaciam validae. IV, 73, 2 neque ego unquam facundiam exercui, et populus R. virtutem armis affirmavit. 74, 12 sed neque haec (vitia) continua et meliorum interventu pensantur. 85, 15 vim . . . principatus e proximo ostentaret, nec parvis periculis inmixtus et maioribus non defuturus. V, 17, 16 proelium incipitur, neque nostro milite paludem ingrediente et Germanis . . . lacessentibus. 20, 8 Cerialem neque satis cautum et . . . huc illuc cursantem posse intercipi. 1, 6, 14 neque imperasse sese et rationem facti reddendam respondit. 23, 7, ac ni prope neque corpus ullum reperiri, et servos . . . abnuere caedem, neque illi fuisse unquam fratrem pernotuisset. 80, 9 neque enim eminentis virtutes sectabatur, et *rursum* vitia odebat. 2, 30, 4 quia nec ipsi inter se concederent et Libo sine patrono introisset. 34, 18 ex qua (re) neque Piso inglorius et Caesar maiore fama fuit. 51, 8 victa est lex, sed neque statim et paucis suffragiis. 75, 10 adit templa, neque ipse gaudium moderans et magis insolescente Plancina. 83, 14 neque enim eloquentiam fortuna discerni, et satis inlustre, si . . . 3, 26, 4 neque praemiis opus erat, cum honesta suoapte ingenio peterentur; et ubi nihil contra morem cuperent, *nihil* per metum vetabantur cf. Nipp. 35, 9 respondit Blaesus specie recusantis, sed neque eadem adseveratione, et consensu adulantium *haud* *adiutus est. 50, 9 (sententia), per quam neque huic delictum impune sit et nos clementiae simul ac severitatis *non* paeniteat. 4, 26, 3 sed neque Blaesus ideo inlustrior, et huic negatus honor gloriam intendit. 73, 14 per intervallum adventantes neque constantiam addiderant turbatis et pavore fugientium auferebantur. 5, 9, 6 neque facturam ultra, et posse se puerili verbere moneri. 11, 21, 2 de origine . . . neque falsa prompserim et vera exsequi pudet. 13, 2, 12 sed neque Neroni infra servos ingenium, et Pallas . . . taedium sui moverat. 13, 16 quae mutatio neque Neronem fefellit, et proximi amicorum metuebant orabantque cavere insidias. 34, 13 bellum resumitur, quia nec Volageses sinebat fratrem . . . regni expertem esse aut alienae id potentiae donum habere, et Corbulo dignum . . . rebatur, parta olim a Lucullo

Pompeioque recipere. 39, 5 sed neque commatibus vim facerepotuit . . . et Corbulo . . . excindere parat castella. 14, 5, 14 sed neque ipsis . . . consensus, et alii contra nitentes . . . 29, 3 in qua (Britannia) neque Didius legatus . . . nisi parta retinuerat, et successor Veranius . . . Siluras populatus, quin ultra bellum proferret, morte prohibitus est. 52, 2 quia nec bonis artibus idem virum erat . . . et Nero ad deteriores inclinabat. 15, 2, 13 modestiae fama, quae neque summis mortalium spernenda est et a dis aestimatur. 4, 11 raris sagittis neque clausos exterret et semet frustratur. 6, 18 sed neque Corbulo aemuli patiens, et Paetus . . . despiciebat gesta. 28, 3 ergo Volageses neque atrox in summam, et quibusdam praefecturis indutias petit. 73, 7 revictam coniurationem neque tunc dubitavere quibus verum noscendi cura erat, et fatentur qui . . . [In locis ut III, 64, 5. IV, 2, 11. 1, 15, 4. 54, 9. 4, 14, 6 'neque' valet 'und nicht']].

f) et . . . nec I, 53, 8 nec deerant iu exercitu semina discordiae, quod et bello adversus Vindicem universus adferat, nec nisi occiso Nerone translatus in Galbam atque in eo ipso sacramento vexillis inferioris Germaniae praeventus erat.

g) alterum membrum alia orat. forma inferitur 1, 4, 13 hunc et prima ab infantia eductum in domo regnatrice; congestos iuveni consulatus, triumphos; ne iis quidem annis, quibus Rhodi specie secessus exul egerit, *aliud quam . . . libidines meditatae cf. Nipp.

II) *speciatim* copulat a) vi explic. a) con. voc. D 5, 14 natus ad eloquentiam virilem et oratoriam. 6, 9 potentes venire plerumque ad iuvenem et pauperem. 10, 26 et ad causas cf. I. 1. p. 360. 10, 38 privatas et nostri saeculi controversias tueri. 16, 18 ego cum audio antiquos, quosdam veteres et olim natos intellego. 22, 27 nec omnes clausulas uno et eodem modo determinet. 20, 13 iuvenes et in ipsa studiorum incude positi. 33, 9 quibus exercitationibus iuvenes iam et forum ingressuri confirmare . . . ingenia sua soliti sint. 28, 10 ego de urbe et *huius propriis ac vernaculis vitis loquar. A 5, 12 summa rerum et recuperatae provinciae gloria in ducem cessit. 6, 15 idem praeturae tenor et silentium. 17, 5 multa proelia, et aliquando non incrementa. 20, 11 civitates . . . castellis circumdatae, et tanta ratione curaque ut . . . [codd., Kritz, Peter; Rhenan., Halm om. et]. G 37, 23 occasione discordiae nostrae et civilium armorum. I, 25, 9. III, 3, 4 volgus et ceteros i. e. der übrige, grosse haufe: Her. I, 83, 2 volgus et plures i. e. der gemeine mann, welcher die mehrzahl bildete: Her. II, 4, 7 pauca in praesens et solita respondens. 10, 8 id senatus consultum varie iactatum et, prout potens vel inops reus inciderat, infirmum aut validum, retinebatur adhuc. 95, 17 succedere Mucianus et Marcellus et magis alii homines quam alii mores. III, 10, 24 conversus ad signa et bellorum deos. IV, 26, 8 tamquam nos amnes quoque et vetera imperii munimenta desererent. 28, 4 Menapios et Morinos et extrema Galliarum quateret. 40, 2 pauca et modica dis-

seruit. 1, 1, 14 consilium mihi pauca de Augusto et extrema tradere. 41, 6 pergere ad Treveros [et] externae fidei cf. com. crit. 68, 4 suadente atrociora Inguomero et laeta barbaris. 2, 54, 11 certis e familiis et ferme Mileto accitus sacerdos. 4, 43, 17 nota memorantes de origine eius et laeta Tiberio. 6, 13, 2 multa et plures per dies . . eflagitata. 12, 39, 5 crebra hinc proelia, et saepius in modum latrocinii per saltus per paludes. 15, 16, 18 sola misericordia valebat, et apud minores magis. 57, 12 ingenui et viri et equites R. senatoresque: *alterum* 'et' est expl. 66, 7 ceterisque et [Nipp: ac?] maxime Cervario Proculo . . conisis. β) con. enunt. et enunt. partes αα) II, 3, 5 scientiam artemque haruspicum accitam et Cilicem Tamiram intulisse, atque ita pactum, ut . . III, 60, 6 aegre id pati miles, et victoriam malle quam pacem. IV, 34, 22 varia apud Romanos fortuna et seditiosissimus quisque ignavus: quidam . . retinere locum, ferire hostem, . . 46, 11 eos Mucianus duci, et Germanicum Britannicumque militem, ac si qui aliorum exercituum, separatim adistere iubet. 50, 5 domum proconsulis inrumpunt districtis gladiis, et magna pars Pisonis ignari. 1, 5, 2 haec atque talia agitantibus gravescere valetudo Augusti, et quidam scelus uxoris suspectabant. 17, 7 quod tricena . . stipendia senes et plerique truncato . . corpore tolerant. 6, 31, 8 addita contumelia et missis qui gazam . . reposcerent. 32, 5 Artabanus tardari metu, modo cupidine vindictae inardescere. et barbaris cunctatio servilis, statim exsequi regium videtur. 15, 27, 13 simul consilio terrorem adicere, et megistanas Armenios . . pellit sedibus, castella eorum excindit. ββ) habet locum in parenthesi IV, 14, 6 forma conspicui (et est plerisque procerca pueritia) ad stuprum trahebantur. V, 8, 11 Iudaei . . Parthis nondum adultis (et Romani procul erant), sibi ipsi reges inposuere. 5, 3, 12 pauci, quis nulla ex honesto spes (et publica mala singulis in occasionem gratiae trahuntur), ut referretur postulavere.

b) vi *conclud.* α) con. voc. I, 31, 15 fidus principi suo et descendentibus suspectior erat. II, 19, 11 reduxit minus turbidos et imperia accipientes. 49, 21 Othoni sepulchrum exstructum est modicum et mansurum. 1, 66, 4 (porta decumana) aversa hosti et fugientibus tutior. 2, 56, 3 maximisque imperiis interiecti et saepius discordes sunt. 12, 29, 3 (Vannius) diuturnitate (imperii) in superbiam mutans et odio accolarum, simul domesticis discordiis circumventus. 15, 34, 3 egresso . . populo vacuum et sine ullius noxa theatrum conlapsum est. — II, 25, 7 cunctator natura et cui cauta consilia . . placerent. β) con. *enunt.* A 16, 22 velut pacti, exercitus licentiam, dux salutem, et seditio sine sanguine stetit [Halm esset, coniunctis enuntiat.] II, 7, 6 rebus secundis etiam egregios duces inolescere: discordiam his, ignaviam, luxuriam; et suismet vitii alterum bello, alterum victoria periturum. 74, 11 sed in tanta mole belli plerumque cunctatio; et Vespasianus modo in spem erectus, aliquando adversa reputabat i. q. und so auch. III, 23, 13 hinc maiores equorum virorumque umbrae, et falso, ut in corpora, ictu